S. In omnium salvatore filio virginis benedicta
 diuinae theothoros. Cum ~~optimal~~ unper optime
 pater in cella deliterem, variopere inter cogitand turbines
 in mente ~~veras~~ ut otiositatem (que inimica est
 anime) ^(hac?) uterique perperam subito in mentem venit
 et hoc parsimonie tempore quidpiam carmine luterem.
 proxiama vero chorticolam scolipeta rauticinium
 Salve iam iam sepiente profectare perdidici decore
 idem sacratissimum bellifamper melos in carmen red-
 ire. meope Joanni ~~et~~ carissimo veiol. omnis
 laboris angustieque in latrocianum bohemorum
 laribus comparticipi dedicare. Id tibi mihi eque caso
 gratopere transmitto quod lege. fratropere tuo
 Jeronimo tuo legendum exhibe Et siqua ex me
 velis mihi fidei possibilibus iube manda prescipe
 ut vercare pro medio te diligam obseruare te non
 tre crediderim. Tu vale et ut facias nos ama fia
 te diligo. Cartulas tuas tibi presensium inu labore
 represento.

Salve regina o sanctissima virgo Maria
 Dulcis spes vite. regia mater aet
 Ad te clamantes gemitos vel ad ethera nostros
 tollimus. eva prius fuit debet exilio
 Valle sub hac flentes lacrimarum fundimus hinc
 singultuque pios pectora nostra cunct.
 Oya interventrix ad nos rogo dirige oculos
 Oyas miseris promptos pagine cuncta docet
 Et Jesum post exilium hoc ostende secum
 Ille hinc fructu sui benedictus adest
 O clemens pia oporosa dei. gemitrixque tonantis
 Sedulo pro nobis posito filiolem.